הערבויות יחתמו בתחנת משטרת אשדוד.
3. התנאים שנקבעו לעיל, מצטרפים לתנאים שקבע בית המשפט קמא.

אין בהחלטה זו, כדי להוות הבעת עמדה באשר לתוצאת בקשת המדינה למעצר עד תום ההליכים, או לשחרור בתנאים, אלא רק ביחס למעצר לצורך חקירה.

יש לאפשר למשיב לבצע שתי שיחות טלפון.

**ניתנה והודעה היום כ"ד אלול תשע"ד,
19/09/2014 במעמד הנוכחים.
טלי חיימוביץ , שופטת**

הוקלד עלידישנהבכנען